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MBY « CnopTtuBHaa wKona «MarHutHaa Ctpenka»
depepauna NbKHbIX FOHOK ropoaa [A3epKMHCKa

MpoToKoN pe3ynbTaToB

«JINUHO-KOMaHAHbIN CNPUHT — 2021 »

21.03.2021
pynna y4acTHMKOB: My»X4mnHbI 2003r 1 ctapule.
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®amunna ma
Apunsko Unba
KopoTtkos Hukonam
Knukoayes AHape
PymaHues Makcmum
Komapos Bnagnmmnp
Ennzapos Makcum
Cypnakos PomaH
Bnacos Bnagucnas
XBaTKkoB Bnagumup
MNapamoHoB AnekcaHap
XBaTkoB JaHuun
®epopos AnekcaHgp
FonosaHoB [leHunc
MNapamoHoB ApTem
KoHAWKWH UBaH
Apusko AHapen

KpyTvH AmuTpnii

[NaBHbIN CyabA COPEBHOBAHMIA:

[NaBHbIN CEKpETapb COPEBHOBAHMWIA:
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pPoXA

2004
1986
1980
2003
1977
1995
1978
2006
1980
1978
2002
2001
2004
1981
2005
1975
1984

Crapt

PUHULL

3anagHbin-2

anctaduma: 1000 m,cB.X

Pesynbtat Paspag
2.35
2.35
240
241
241
243
2.44
2.45
2.47
2.48
2.49
2.49
2.51
2.54
2.59
3.02
3.14

Apxwunos B.E.

Jynatos A.P.

HopmaTus



MBY [0 «[eTcko-toHOoLWecKana CnopTUBHaA WwWKona « MarHutHaa Crpenka

denepauma NbKHbIX FOHOK ropoaa [3epuHcKa

MpoToKoN pe3ynbTaToB

«JINYUHO-KOMaHAHbDbIM cNpUHT — 2021 »

3cradera

pynna y4acTHMKOB :My»X4MHbl 2003 r.n cTapwe
AUCTaHUMA: 2 (3x1.2Kkm)
Crapt Ne dammnnuna Uma lop poxa,. PesynbTtart:
124 Ennzapos Makcum 1995 1-mecto
124 XBaTKos JaHunn 2002 22.00
121 Knukoayes AHapen 1980 2-mecTo
121 MapamoHoB ApTem 1981 22.04
125 Cyanakos PomaH 1978 3-mecTo
125 XBaTkoB Bnagumump 1980 22.05
122 PymaHues MaKkcum 2003 4-mecTo
122 FonosaHoB [eHuc 2004 22.41
123 Komapos Bnagumup 1977 5- mecTto
123 denopos AnekcaHap 2001 22.47
120 KopoTkoB HuKona 1986 6- mecTo
120 KOHAWKMH NBaH 2005 23.15
118 Apusko Unba 2004 7-mecTo
118 ApusKo AHapeit 1975 23.25
127 Bnacos Bnagucnas 2006 8-mecTo
127 MapamoHoB AneKcaHap 1978 23.33
129 KpyTvH Amuntpunit 1984 9-mecTo
129 BeicoBa MapuHa 1982 26.04

[n.cydbsa copesHosaHUl Apxuros B.E.

[n.cekpemapb copesHO8aHUU Lynamos A.P.




