МБУ « Спортивная школа «Магнитная Стрелка» Федерация лыжных гонок города Дзержинска Протокол результатов

«Лично-командный спринт – 2021»

21.03.2021 Западный-2

Группа участников: мужчины 2003г и старше.

г.Дзержинск дистанция: 1000 м,св.х

Пролог

Место	Старт №	Фамилия Имя	Год	CTORT	Финиш	Результат	Разряд	Цормотив
Mecio	Старт №	Фамилия имя	рожд	Старт	Финиш	Результат	Разряд	Норматив
1	66	Яризко Илья	2004			2.35		
2	76	Коротков Николай	1986			2.35		
3	65	Кликодуев Андрей	1980			2.40		
4	60	Румянцев Максим	2003			2.41		
5	71	Комаров Владимир	1977			2.41		
6	77	Елизаров Максим	1995			2.43		
7	67	Судаков Роман	1978			2.44		
8	75	Власов Владислав	2006			2.45		
9	64	Хватков Владимир	1980			2.47		
10	69	Парамонов Александр	1978			2.48		
11	61	Хватков Даниил	2002			2.49		
12	70	Федоров Александр	2001			2.49		
13	73	Голованов Денис	2004			2.51		
14	63	Парамонов Артем	1981			2.54		
15	74	Коняшкин Иван	2005			2.59		
16	62	Яризко Андрей	1975			3.02		
17	42	Крутин Дмитрий	1984			3.14		

Главный судья соревнований: Архипов В.Е.

Главный секретарь соревнований: Дулатов А.Р.

МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа «Магнитная Стрелка

Федерация лыжных гонок города Дзержинска

Протокол результатов

«Лично-командный спринт – 2021 » Эстафета

Группа участников :мужчины 2003 г.и старше

дистанция: 2 (3х1.2км)

Старт №	Фамилия Имя	Год рожд.	Результат:	
124	Елизаров Максим	1995	1-место	
124	Хватков Даниил	2002	22.00	
121	Кликодуев Андрей	1980	2-место	
121	Парамонов Артем	1981	22.04	
125	Судаков Роман	1978	3-место	
125	Хватков Владимир	1980	22.05	
122	Румянцев Максим	2003	4-место	
122	Голованов Денис	2004	22.41	
123	Комаров Владимир	1977	5- место	
123	Федоров Александр	2001	22.47	
120	Коротков Николай	1986	6- место	
120	Коняшкин Иван	2005	23.15	
118	Яризко Илья	2004	7-место	
118	Яризко Андрей	1975	23.25	
127	Власов Владислав	2006	8-место	
127	Парамонов Александр	1978	23.33	
129	Крутин Дмитрий	1984	9-место	
129	Вейсова Марина	1982	26.04	

Гл.судья соревнований	Архипов В.Е.
Гл.секретарь соревнований	Дулатов А.Р.